
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-11-20-000158-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction-tendersale.com.ua

Номер лоту: Q84018b18719

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК "ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитними договором №1490-14 від
27.02.2014р., що укладено з юридичною особою з забезпеченням/ 1. Майнові права вимоги
отримання грошових коштів, які виникли на підставі генеральних договорів факторингу, за
адресою: м. Київ, вул. Саксаганського. 2. Майнові права вимоги грошових коштів, які виникли на
підставі Договору про банківський строковий вклад (депозит);;Право вимоги за кредитними
договором №1502-14 від 11.04.2014р., що укладено з юридичною особою з забезпеченням/ 1.
Майнові права вимоги грошових коштів, які виникли на підставі Договору про банківський
строковий вклад (депозит). 2. Договори поруки, укладені з юридичною та фізичною особами;;Право
вимоги за кредитними договором №1507-14 від 11.06.2014р., що укладено з юридичною особою з
забезпеченням/ 1. Майнові права за контрактами у к-ті 9 шт. на отримання грошових коштів. 2.
Майнові права вимоги грошових коштів, які виникли на підставі про банківський строковий вклад
(депозит). 3. Договір поруки укладений з юридичною особою;;Право вимоги за кредитними
договором №1508-14 від 11.04.2014р., що укладено з юридичною особою з забезпеченням/ 1.
Майнові права за контрактами на отримання грошових коштів. 2. Майнові права за контрактами на
отримання товару. 3. Майнові права вимоги грошових коштів, які виникли на підставі Договору про
банківський строковий вклад (депозит);;Право вимоги за кредитними договором №1509-14 від
11.04.2014р., що укладено з юридичною особою з забезпеченням/ 1. Майнові права за контрактами
на отримання грошових коштів. 2. Рухоме майно, екструзійна лінія для виробництва гермослою, до
складу якої входять основні засоби в кількості 14 одиниць, за адресою: Київська обл., м. Біла
Церква, вул. Леваневського. 3. Майнові права вимоги грошових коштів, які виникли на підставі
Договору про банківський строковий вклад (депозит). 4. Договір поруки укладений з юридичною
особою.

Початкова ціна реалізації: 596 828 258.11 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 29 841 412.91 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні



Протокол електронних торгів сформовано: 29.11.2017 20:04:56

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


